
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. p řihr.69, 148 01 Praha 414 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ve řejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  MV-53478-2/PO-PSM-2011 

Název zakázky Pozáruční servis komponentů tvořící monitorovací 
systém průniku nebezpečných látek 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

Pozáruční servis komponentů tvořící monitorovací 
systém průniku nebezpečných látek na chráněném 
pracovišti po dobu 3 let (služba) 

Datum vyhlášení zakázky 13.5. 2011 

Název zadavatele Česká republika – Ministerstvo vnitra  GŘ HZS ČR 

Sídlo zadavatele Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 

Jméno, p řípadně jména, 
a příjmení osoby oprávn ěné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

Ing. Vlastimil Gothard 
950 819 760 
vlastimil.gothard@grh.izscr.cz 

IČO zadavatele 00007064 

DIČ zadavatele CZ00007064 

Jméno, p řípadně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

plk. Ing. Zdeněk Merta, 
 tel. 950 819 205, 
 zdenek.merta@grh.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta podání nabídek  27.5.2011 do 14 hodin  
Dodatečné informace o veřejné zakázce je možné získat 
v pracovní době od 8,00 do 14,00 na telefonním čísle 
950 819 205,(popř.e-mail: zdenek.merta@grh.izscr.cz, 
avšak nejpozději do 23.5. 2010. 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze doručit osobně na adresu MV - GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, Praha 414, 148 01 ve vestibulu  vchodu, 
kontaktními osobami pro převzetí nabídky jsou Jarmila 
Sochorová, tel. 950 819 919 a Ing. Petr Škopek, tel. 
950 819 586 v pracovních dnech od 08,00 hod. do 14,00 
hod., nebo doporučeně  poštou na adresu MV - GŘ HZS 
ČR, Kloknerova 26, poštovní  p řihrádka 69,  148 01 
Praha 414.  

Popis p ředmětu zakázky 

Předmětem plnění smlouvy je prvořadý servis a v případě 
poruch druhořadý servis komponentů monitorovacího 
systému průniku nebezpečných látek na chráněném 
pracovišti GŘ HZS ČR po dobu 3 let. 
Veřejná zakázka bude hodnocena na základě 
oceněného modelového případu uvedeném v příloze 
č. 1 této výzvy, který bude sloužit ke stanovení  



 

2 
 

 

 jednotkových cen při uzavírání smlouvy s vybraným 
uchazečem. Veškeré obchodní a platební podmínky 
jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je uveden 
v příloze č. 2 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v K č (bez DPH) 750 000,- Kč bez DPH 

Doba trvání zakázky Ukončení: 36 měsíců od oboustrann ě podepsané 
smlouvy 

Místo dodání / p řevzetí pln ění Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR, 
Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

a. Fotokopie živnostenských listů nebo fotokopie výpisu 
z obchodního rejstříku, které se týkají předmětu 
zakázky. 

b. Doklad povolení obchodování s vojenským materiálem 
(RAID a jeho komponenty).- fotokopie  

c. Registrační osvědcení Českého metrologického 
institutu na servis měřidel. - fotokopie  

d. Pokud doklady prokazující splnění kvalifikace jsou 
zpracovány v cizím jazyce, přiloží k nim uchazeč 
úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 
Nabídka se dodává písemně a v uzavřené obálce 
označené názvem Veřejná zakázka „ Pozáruční servis 
komponent ů tvo řící monitorovací systém pr ůniku 
nebezpečných látek“ – NEOTEVÍRAT , na které musí být 
uvedena adresa uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky 

Jazyk český, nabídka bude svázaná nebo jinak upravena 
nerozebíratelným způsobem. Jednotlivé listy nabídky 
včetně všech dokladů zadavatel doporučuje očíslovat 
vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu 

Ve smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem bude 
uchazeč zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k 
výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy 
k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 



 

3 
 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

• obchodní název a přesná adresa uchazeče, telefonické, 
případně faxové spojení, IČ, DIČ, bankovní spojení,  

• stručná charakteristika organizace uchazeče, 
• prokázání kvalifikace uchazeče, 
• návrh smlouvy doplněný o pažadované údaje a 

podepsaný oprávněnou osobou (příloha č. 2),  
• doplněné ceny za jednotlivé položky a cena celkem 

v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH (dle 
přílohy č.1), 

 

• prohlášení že: podáním nabídky uchazeč bere na 
vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.hzscr.cz/verejnezakazky 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, 
kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Přílohy 1. Modelový případ pozáručního servisu 
2. Návrh smlouvy  

Podpis zadavatele 
 

 
  


